平成２５年６月２７日

各    位

会 社 名  株式会社 守谷商会

代表者名  代表取締役社長 伊 藤 隆 三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 町田充徳

（電話 026-226-0111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付けで下記の通り組織変更及び人事異動を行うことを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２５年６月２７日付）

（１） 現在の建築事業本部から営業部門、施工部門、工務部門を分離し、長野建築本店を新設する。
（２） 建築事業本部は建築部門の全社的な統括管理業務を主業務とする。
（３） 営業本部を廃止する。
（４） 開発事業本部を新設し、全社の不動産開発事業の立案、推進、実施業務を担当し統括する。

２．取締役・執行役員の異動（平成２５年６月２７日付）

新役職名             氏  名       旧役職名

  取締役専務執行役員           町田  範男   取締役専務執行役員

社長室担当兼開発事業本部長               社長室担当兼営業本部長

  取締役専務執行役員           吉澤 正博   執行役員 松本支店副支店長兼

建築担当兼建築事業本部長                営業部長

  取締役常務執行役員 名古屋支店長    吉澤浩一郎   執行役員 名古屋支店長

  執行役員 長野建築本店長        新井 健一   執行役員 建築事業本部長兼

建築・土木事業本部購買統括部長

  執行役員 長野建築本店副本店長兼    飯島  伸明   執行役員 建築事業本部副本部長兼

  営業部長                       営業部長

  執行役員 東京支店副支店長兼建築部長  宮尾 一幸   執行役員 東京支店副支店長

３．職員の異動（平成２５年６月２７日付）

新役職名             氏  名       旧役職名

  土木事業本部副本部長兼工事部長    依田 文彦   土木事業本部工事部長

  建築事業本部工務統括部長       小林 康俊   東京支店建築部長

  品質技術本部品質管理部長       遠藤 光浩   品質技術本部設備部長

                                      以  上

【本社機構】 【支店機構】

管理本部 長野建築本店

品質技術本部 東京支店
監理室

取締役会 社  長 建築事業本部 松本支店

社長室
土木事業本部 名古屋支店

開発事業本部 北陸支店

経営会議 法務コンプライアンス室
執行役員会議

平成２５年６月２７日付組織図

監査役
監査役会

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	平成25年6月27日付組織図
	組織図 (3)